[image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения

Павловского района
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2018г.

                                                                № 71/205
ст-ца Атаманская
О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2017 года № 53/168

«О бюджете Атаманского сельского поселения

Павловского района на 2018 год»
         Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 10 августа 2017 года № 48/145 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Атаманском сельском поселении Павловского района» Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

         1. Внести в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2017 года № 53/168 «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2018 год» (с изменениями от 16 января 2018 года № 55/172, 08 февраля 2018 года № 56/174,  15 марта 2018 года № 58/176) следующие изменения:

         - статью 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района на 2018 год:

         1) общий объём доходов в сумме 25 775,2 тыс. рублей;

         2) общий объём расходов в сумме 29 368,8 тыс. рублей;
         3) верхний предел муниципального внутреннего долга Атаманского сельского поселения Павловского района на 1 января 2019 года в сумме 0 тыс. рублей, в том числе, верхний предел долга по муниципальным гарантиям Атаманского сельского поселения Павловского района в сумме 0 тыс. рублей;

         4) резервный фонд администрации Атаманского сельского поселения Павловского района в сумме 20,0 тыс. руб.
         5) профицит бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района на 2018 год в сумме 3 593,6 тыс. руб.».
2
         2. Приложения № 3, 4, 5, 6, 7, 11 изложить в новой редакции (прилагаются).
         3. Поручить администрации Атаманского сельского поселения Павловского района (Сахно) обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов.
         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Кривко).
         5.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района
Е.А. Сахно